吴忠市红寺堡区职业技术学校增补植物嫁接赛项及产品数字化

设计与开发赛项技能大赛相关设备成交结果公告

一、项目编号：NXGZ1-25-08-195/-ZW/H

二、项目名称：吴忠市红寺堡区职业技术学校增补植物嫁接赛项及产品数字化设

计与开发赛项技能大赛相关设备

三、中标（成交）信息：

供应商名称：宁夏翔宇信息科技有限公司

供应商地址：贺兰县利民西路 69 号（颐和苑 1幢 5号房）

成交金额：¥509800.00 元（大写：伍拾万玖仟捌佰元整）

四、主要标的信息：

中标内容：吴忠市红寺堡区职业技术学校增补植物嫁接赛项及产品数字化设

计与开发赛项技能大赛相关设备

合同履行期限：合同签订后 30 日内完成供货、安装及调试

质保期：三年

五、评审专家名单：袁斌、罗楷、孟宪功

六、代理服务收费标准及金额：收费标准按照合同约定，收费金额 7647.00 元。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

采购人：吴忠市红寺堡区职业技术学校